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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61321015T

2. Data e Regjistrimit 21/01/2016
3. Emri i Subjektit BIG ARTISTIKJA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/01/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Qemal Stafa", prane Ish-
Artistikes Migjeni, kulla 1/A, Porcelan 
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me  

pakice si: Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e 
blegtorale. Tregtim fruta-perime. Tregtim pije alkolike te 
ndryshme. Tregtim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe 
femije. Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike. Transport 
mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. 
Tregtim automjetesh te cdo lloji,marke e tonazhi,si dhe pjese 
kembimi per to. Tregtim,montim,riparim paisjesh elektro-
shtepiake,elektronike,elektrike,kompjuterike, higjeno-
sanitare dhe hidraulike,prodhime qeramike,artizanati,paisje 
zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh,motelesh,diskotekash,lojra argetuese per 
femije,qender sportive,qendra pushimi e curative. Tregtimin 
e karburanteve te ndryshem me pakice ,si dhe vajrave 
lubrifikante,te gazit te lengshem per ngrohje,pajisje ngrohese 
gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe tregetimin e 
tyre me pakice.
Alber Brahimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/12/2020                Deri: 15/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i Shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence 
per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj marrveshje qe ne nje 
menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe 
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitojne pasuri te ketyre.

12. Ortakët VeledinBrahimi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.960.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BIGALB GROUP
               Para: 2.040.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG ARTISTIKJA
E-Mail: big.artistike@hotmail.com  
Telefon: 0694065548  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-514651-01-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-283856-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Shoqërisë, Nr.115, 
datë 09.05.2017, ku është vendosur: 1.Shoqëria nuk do të kryejë asnjë veprimtari 
fitimprurëse që buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të fitojnë pasuri të 
këtyre me qëllim zbatimin me korektësi të pikës 3 të nenit 70 të Kushtetutës së Republikës 
së Shqipërisë. 2. Administratori i shoqërisë nuk ka të drejtë dhe kompetencë për të 
nënshkruar kontrata apo çdo lloji marrëveshje që në një mënyrë apo tjetër, ka lidhje me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622AD5BF-6F2E-4A19-B1CC-0528CD2A718A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CBA8B63-8370-41DC-8907-767970A7A527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03642522-ADC7-4068-A683-FD248105ECA3
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veprimtari fitimprurëse që buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të fitojnë 
pasuri të këtyre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Veledin Brahimi")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqërisë nuk 
ka të drejtë dhe kompetencë për të nënshkruar kontrata apo çdo lloji marrëveshje që në 
një mënyrë apo tjetër, ka lidhje me veprimtari fitimprurëse që buron nga pasuria e 
shtetit ose pushtetit vendor dhe as të fitojnë pasuri të këtyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409234-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-631409-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.01.2018 ku 
eshte vendosur : Ndryshim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjtiha 
llojeve,me shumice dhe pakice si: Tregtim artikuj te ndryshem industrial. Tregtim artikuj te 
ndryshem ushqimore. Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregtim fruta-
perime. Tregtim pije alkolike te ndryshme. Tregtim konfeksione te ndryshme per te rritur 
dhe femije. Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike. Transport mallrash te te gjitha 
llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregtim automjetesh te cdo lloji,marke e tonazhi,si dhe 
pjese kembimi per to. Tregtim,montim,riparim paisjesh elektro-
shtepiake,elektronike,elektrike,kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidraulike,prodhime 
qeramike,artizanati,paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh,motelesh,diskotekash,lojra argetuese per femije,qender sportive,qendra pushimi e 
curative. Tregtimin e karburanteve te ndryshem me pakice ,si dhe vajrave lubrifikante,te 
gazit te lengshem per ngrohje,pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit 
dhe tregetimin e tyre me pakice.")          u be            ("Import-eksport,tregetimin e 
artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me  pakice si: Tregtim artikuj te ndryshem 
industrial. Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore. Tregtim artikuj te ndryshem 
bujqesore e blegtorale. Tregtim fruta-perime. Tregtim pije alkolike te ndryshme. 
Tregtim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije. Tregtim prodhimesh 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9773DB7A-464B-4383-BD45-A219DC312635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1F3CAA-486F-47A7-A69C-A6E528D5158B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1F3CAA-486F-47A7-A69C-A6E528D5158B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F54A1E11-A20F-433F-B0E4-BC54062A90F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1DB1B8-6FFC-4DDC-ADE7-22540E1E8434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA8D0D72-6536-4D96-A5C7-6560A6B45E7D
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kozmetike e estetike. Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. 
Tregtim automjetesh te cdo lloji,marke e tonazhi,si dhe pjese kembimi per to. 
Tregtim,montim,riparim paisjesh elektro-
shtepiake,elektronike,elektrike,kompjuterike, higjeno-sanitare dhe 
hidraulike,prodhime qeramike,artizanati,paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh,motelesh,diskotekash,lojra argetuese per femije,qender sportive,qendra 
pushimi e curative. Tregtimin e karburanteve te ndryshem me pakice ,si dhe vajrave 
lubrifikante,te gazit te lengshem per ngrohje,pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e 
bombolave te gazit dhe tregetimin e tyre me pakice.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889296-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285871-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Artistikja 18.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres -
Artistikja.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar-Artisitkja.xlsx
Shenime shpjeguese Big Artistikja.pdf

16/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-285872-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Artistike .pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres -

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5E4158-D3DB-4DF4-9B1C-8F8D472C0447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F9AEE2E-85BE-4B5A-90AC-C550D85E7056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF55C088-7A5E-473F-8705-E533132883E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF55C088-7A5E-473F-8705-E533132883E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CDB6E79-613B-4A35-856B-8CB0A88A227B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19000D46-BAFD-4451-8241-E7D6E4895A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E47E66ED-F74C-42F5-8913-E3AC82B130B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A58374-7B88-433C-955E-80FC9D3B2A2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A58374-7B88-433C-955E-80FC9D3B2A2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DCF8BC7-DDD9-4F5E-9934-88933ADDB2E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0670A29D-98BA-4873-9788-DFD929B5DFBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1378AC35-0CDE-4E9F-9ECF-F7B914D1A437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1706384F-AFBD-442A-BA12-DA94865FB621
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Artistikja.xlsx
Shenimet shpjeguese Big Artistikja_19.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-Artisitkja.xlsx

19/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-645728-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.12.2020 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Veledin Brahimi dhe emërimi i Alber Brahimi.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("big.artistike@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alber Brahimi")                      Nga data 
"15/12/2020             Ne daten "15/12/2025
eshte larguar administratori:            ("Veledin Brahimi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689617-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar-Artisitkja.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres -
Artistikja.xlsx
Shenime  Big Artistikja 2020.pdf
Vendim Big Artistike.pdf

16/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-878026-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.03.2022 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve 
me  pakice si: Tregtim artikuj te ndryshem industrial. Tregtim artikuj te ndryshem 
ushqimore. Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregtim fruta-perime. 
Tregtim pije alkolike te ndryshme. Tregtim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe 
femije. Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike. Transport mallrash te te gjitha llojeve 
brenda dhe jashte vendit. Tregtim automjetesh te cdo lloji,marke e tonazhi,si dhe pjese 
kembimi per to. Tregtim,montim,riparim paisjesh elektro-
shtepiake,elektronike,elektrike,kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidraulike,prodhime 
qeramike,artizanati,paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh,motelesh,diskotekash,lojra argetuese per femije,qender sportive,qendra pushimi e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1706384F-AFBD-442A-BA12-DA94865FB621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C0251D-BB3D-40AE-A9CF-F8B864AFC3A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B1E4E3C-77B0-46E0-A70C-AEE2ACA3CE51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E091EB0-4FAA-4ADB-A404-2E0E1CF000CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE69D09B-4A6F-4ED1-BA22-51981855EF71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47109CCE-DFF7-480B-9968-BE3729C8B8BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47109CCE-DFF7-480B-9968-BE3729C8B8BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE3DDE3-9781-4F9D-BA69-825F0739845E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA32D94-6428-4899-86B7-450E34111956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA32D94-6428-4899-86B7-450E34111956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A68219-9D83-4714-B847-95D896FD3E16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6871BB90-3A6C-41C1-B91A-37082FD2008B
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curative. Tregtimin e karburanteve te ndryshem me pakice ,si dhe vajrave lubrifikante,te 
gazit te lengshem per ngrohje,pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit 
dhe tregetimin e tyre me pakice.")          u be            ("Tregetimin e artikujve te 
ndryshem te te gjitha llojeve me  pakice si: Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e 
blegtorale. Tregtim fruta-perime. Tregtim pije alkolike te ndryshme. Tregtim 
konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije. Tregtim prodhimesh kozmetike e 
estetike. Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregtim 
automjetesh te cdo lloji,marke e tonazhi,si dhe pjese kembimi per to. 
Tregtim,montim,riparim paisjesh elektro-
shtepiake,elektronike,elektrike,kompjuterike, higjeno-sanitare dhe 
hidraulike,prodhime qeramike,artizanati,paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh,motelesh,diskotekash,lojra argetuese per femije,qender sportive,qendra 
pushimi e curative. Tregtimin e karburanteve te ndryshem me pakice ,si dhe vajrave 
lubrifikante,te gazit te lengshem per ngrohje,pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e 
bombolave te gazit dhe tregetimin e tyre me pakice.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-895485-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM BIG ARTISTIKJA.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar new Big Artistikja 2021.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres new Big 
Artistikja 2021.xlsx
Shenimet shpjeguese Big Artistikja 2021.pdf

18/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-108391-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje Big Artistikja.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar BIG ARTISTIKJA 2022.xlsx
Pasqyra e performances sipas natyres BIG ARTISTIKJA 2022.xlsx
Shenime Shpjeguese Big Artistikja Shpk.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB0B6839-D84E-451D-8091-3EFB79A56A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E728B34-4DC9-474D-933E-74AD992D8BFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E728B34-4DC9-474D-933E-74AD992D8BFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E2DED78-26F2-4CA5-B33F-9EB55C376933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B14F8B-96B2-4ADF-8E64-20F608E39AD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31F0C4F-F342-46AD-8193-7D7442A240B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4345591B-731F-4363-B2AD-101CB5B03FB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4345591B-731F-4363-B2AD-101CB5B03FB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE11BC3-A9FA-416B-B13E-EEFF958C9F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B695052B-BBBD-44DF-BE77-FB38B931F248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B153435C-91C1-443C-8AB4-BC0486FDA572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2ABE62B-36B8-4231-8A2D-53582640B6B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722BF527-C83C-483F-A616-BABDB4AAFACA


7

11/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-272305-04-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresBigArtistikjaShpk
.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarBigArtistikjaShpk.xlsx
VendimAsamblejeBigArtistikja.pdf
PasqyratFinanciareBigArtistikjaShpk.pdf

Datë: 13/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B783803-2BFD-45F8-BCAB-7DF8C7419D3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B783803-2BFD-45F8-BCAB-7DF8C7419D3E
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